



Ref. nr.	Perceel	Onderwerp	Vraag	Antwoord
	Warme drankenautomaten	NVI 2 vraag 107	We zijn ons ervan bewust dat de NVI rondes gesloten zijn, echter heeft het antwoord op vraag 107 bij ons nog vragen opgeleverd. Zou u daarom alsnog onderstaande vragen kunnen beantwoorden: 1. Bedoelt u met het antwoord op vraag 107 dat opdrachtnemer verantwoordelijk is voor het extern afvoeren van het koffiedroes en dus verantwoordelijk is voor de kosten daarvan? 2. Opdrachtnemer is enkel verantwoordelijk voor het afvoeren van koffiedroes op de locaties waar zij de automaat verzorgt; dat zijn immers de automaten die zij aanraken/bezoeken. Kunt u dit bevestigen?	De vragenronde is gesloten. Naar aanleiding van vraag 107 geven wij onderstaande verduidelijking. 1. Ja, dat klopt. 2. Dit bevestigt de Aanbestedende dienst.